Председателю

Мозырского  райисполкома

Павлечко Е.Ф.
______________________________________

______________________________________,
прописанного (ой) по адресу:

______________________________________

______________________________________

паспорт: серия _____ номер ______________

выдан ________________________________

______________________________________
тел. __________________________________
Заявление

о принятии решения о предоставлении жилого помещения государственного жилищного фонда меньшего размера взамен занимаемого

Прошу принять решение райисполкома о предоставлении жилого помещения государственного жилищного фонда меньшего размера, расположенного по адресу: __________________________________________________________________
общей площадью _______ м2, взамен занимаемого жилого помещения государственного жилищного фонда, расположенного по адресу __________________________________________________________________

общей площадью _______м2, и заключить со мной договор найма жилого помещения государственного жилищного фонда на состав семьи из ______ человек: ___________________________________________________
(указать Ф.И.О., степень родства членов семьи проживающих совместно, дату рождения)

____________________________________________________________________________________________________________________________________

«_____» ______________ 20_____г.

_________________
                             дата подачи заявления                                                                                                     подпись заявителя

Письменное согласие совершеннолетних членов семьи нанимателя, а также иных граждан, за которыми в соответствии с законодательством сохраняется равное с нанимателем право владения и пользования жилым помещением

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«_____» ______________ 20_____г.

_________________
                             дата подачи заявления                                                                                                     подпись заявителя
Перечень прилагаемых документов:
· паспорта или иные документы, удостоверяющие личность нанимателя и совершеннолетних членов его семьи, а также других граждан, за которыми в соответствии с законодательством сохраняется равное с нанимателем право владения и пользования жилым помещением;
· свидетельства о рождении несовершеннолетних детей – для лиц, имеющих несовершеннолетних детей.
Председателю Мозырского райисполкома Павлечко Е.Ф.
Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)
прописанного (ой) по адресу: г.Мозырь ул. Кирова, д.15, кв.35,

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Мозырским РОВД,

10.10.2010

тел. дом. 44-00-00

тел. моб. 8-033-888-88-88

Заявление

о принятии решения о предоставлении жилого помещения государственного жилищного фонда меньшего размера взамен занимаемого

Прошу принять решение райисполкома о предоставлении жилого помещения государственного жилищного фонда меньшего размера расположенное по адресу: г.Мозырь, ул. Южная, д. 25, кв. 17 общей площадью 35,6 кв.м. взамен занимаемого жилого помещения государственного жилищного фонда расположенного по адресу г.Мозырь, ул. Спортивная, д. 10, кв. 6, общей площадью 40,15 кв.м. и заключить со мной договор найма жилого помещения государственного жилищного фонда на состав семьи из 3 человек: ИВАНОВ ИВАН ИВАНОВИЧ, 12.12.1972 г.р. ИВАНОВА ТАМАРА СТЕПАНОВНА, 12.10.1975г.р. ИВАНОВА МИЛЕНА ИВАНОВНА, 10.10.2010г.р.

«      »                20      г.

@
     дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

Письменное согласие совершеннолетних членов семьи нанимателя, а также иных граждан, за которыми в соответствии с законодательством сохраняется равное с нанимателем право владения и пользования жилым помещением

Я, Иванова Тамара Степановна, даю согласие на предоставлении жилого помещения государственного жилищного фонда меньшего размера взамен занимаемого расположенного по адресу: г.Калинковичи, ул. Спортивная, д. 10, кв. 6.

«      »                20      г.

@
     дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:
· паспорта или иные документы, удостоверяющие личность нанимателя и совершеннолетних членов его семьи, а также других граждан, за которыми в соответствии с законодательством сохраняется равное с нанимателем право владения и пользования жилым помещением;
· свидетельства о рождении несовершеннолетних детей – для лиц, имеющих несовершеннолетних детей.